REQUERIMENTO DE APROVEITAMENTO DE CRÉDITOS

AO COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA.

	, aluno(a) do Curso de Pós-Graduação em GESTÃO PÚBLICA, vem,respeitosamente, requerer a Vossa Senhoria o que segue:

( ) Aproveitamento de créditos em disciplinas cursadas na condição de aluno especial do Curso (anexar comprovante contendo frequência e aproveitamento e justificativa circunstanciada do orientador)

( ) Aproveitamento de créditos em disciplinas isoladas, cursadas em outros programas, em curso de mesmo nível (anexar comprovante contendo frequência e aproveitamento, plano de ensino da disciplina e justificativa circunstanciada do orientador)

Nestes termos, Pede Deferimento.

João Pessoa-PB, 	de 	de 	.

Assinatura